
018438

ČÁST В - PARAMETRICKÝ LIST DÍLČÍ POJISTNÉ SMLOUVY
Číslo Rámcové pojistné smlouvy: 047109
Číslo Výzvy pro podání nabídek:
Číslo pojistné smlouvy: 400030785
Číslo parametrického listu - dílčí pojistné smlouvy:25 
Účinnost od: 01.02.2021

Pojistitel:

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrová pojišťovna, a.s.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127, Praha 4, 140 00, Česká republika 
IČ: 27245322 DIČ: CZ27245322
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl: B, Vložka: 
9958
Bankovní spojení: KOMBCZPP
Číslo účtu: CZ8401000000352147420287
Zastoupená níže podepsanou osobou

Pojistník:

Obchodní firma: ČEPRO, a.s.
Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7, 17000, Česká republika 
IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, Oddíl: B, Vložka: 2341
Bankovní spojení: KOMBCZPP
Číslo Účtu: CZ0601000000000011902931
zastoupena

Tento Parametrický list představuje dílčí pojistnou smlouvu ve smyslu Rámcové pojistné smlouvy.

Parametry pojistné smlouvy

1. Pojistná doba, pojistné období

Tato dílčí pojistná smlouva se automaticky neprodlužuje a po uplynutí pojistného období zaniká.

2. Měna smlouvy, kurz

Pojistné období (v měsících)

Pojistná doba 01.02.2021 -31.01.2022

12 od 1.3.2021

Směnný kurs

Měna smlouvy

B1

018438



CREDIRECT CREDENDO
pojištění rizika nezaplacení pohledávek

3. Pojistná sazba, spoluúčast - na jednotlivé odběratele

Výše úvěrového limitu na konkrétního odběratele bude stanovena samostatným Rozhodnutím pojistitele o 
stanovení úvěrového limitu, a to v souladu s Nabídkou Pojistitele učiněné na základě Výzvy pro podání 
nabídek

Odběratel Platební 
podmínka (dní)

Sazba(%) Spoluúčast (%)

180 dní 0,08 10

Odběratel Schválená výše úvěrového limitu (v CZK)

5 000 000

V případě, že Pojistitelem v této dílčí pojistné smlouvě stanovená sazba pojistného je nižší než je sazba 
uvedená v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy pro výši pojistného obratu do 1,0 mld./ kalendářní rok, tato 
hodnota nahrazuje příslušnou sazbu uvedenou v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy, a to do okamžiku, 
kdy bude Pojistitelem v rámci jiné dílčí zakázky zadávané na základě Rámcové pojistné smlouvy nabídnuta 
hodnota nižší.

Pojistitel není oprávněn požadovat jakýkoliv doplatek pojistného, je-li v rámci této pojistné smlouvy nebo jiné 
dílčí pojistné smlouvy uzavřené na základě Rámcové pojistné smlouvy jím nabídnutá sazba běžného 
pojistného nižší než jakákoliv hodnota uvedená v Příloze č. 1 Rámcové pojistné smlouvy.

4. Minimální pojistné

Minimální pojistné 1 CZK

Minimální roční pojistné je stanoveno jako celkové pro všechny dílčí pojistné smlouvy uzavřené na základě 
Rámcové pojistné smlouvy, kterou uzavřel Pojistník s Pojistitelem.

5. Maximální hranice pojistného plnění

Maximální hranice pojistného plnění 260 000 000 CZK nebo 
40-ti násobek zaplaceného 
ročního pojistného podle toho, 
která hodnota je vyšší

6. Lhůta pro ohlášení hrozby pojistné události (OHPU)

Lhůta OHPU 3 měsíce ode dne následujícího po splatnosti nejstarší
Pohledávky

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrové pojgfovna. a.s.. Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika 
T +-420 261 097 575 | www.credendo.com

B2

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl & vložka 9958 
ÍČ: 27245322 - IBAN CZ84 0100 0000 3521 4742 0287 - SIC KOW&CZPP4XX

http://www.credendo.com


CREDIRECT CREDENDO
pojištění rizika nezaplacení pohledávek

7. Délka čekací doby

8. Roční poplatek za Úvěrový limit na Odběratele

9. Splatnost pohledávek Pojistitele

10. Franšíza

H.Bonus/malus
Bonus/malus se řídí zvláštními pojistnými podmínkami ZPP BM-14-1.

12. Dodatečná platnost limitu
Dodatečná platnost limitu se řídí zvláštními pojistnými podmínkami ZPPGP-14-1.

Dodatečná platnost limitu (ve dnech)

Přirážka (%)

Spoluúčast pro Pojištěnou pohledávku, vzniklou v průběhu 
dodatečné platnosti limitu, se zvvšuie o (v procentních bodech)

Credendo - Short-Term EU Risks úvěrová pojgfovna, a.s,. Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika 
T +420 261 097 575 | www.credendo.com

taj-vrna v otxbtenfa r sjarrmu voaeriérn Méstským součtem v Piu», octni B, vtobo P959 
C. 2Zfc-'i222 - IBAN C2fl4 0Ю0 0000,1S21 4 74? 0767 - BIC КОМй^РХХХ

Čekací doba (v měsících)

Roční poplatek 1 CZK

Nárok na pojistné plnění nevznikne, pokud výše Kryté škody nepřesáhne minimální výši Pojištěné 
pohledávky (franšíza).

Franšíza 20 000 CZK

Pojistné 15 dní od vystavení faktury, ne 
dříve než 15.dne měsíce následd 
jícího po měsíci, za který je pojist
né hrazeno

do 10 %

do 20 %

do 15%

Škodní poměr [%] Bonus [%]

neuplatní se

neuplatní se

neuplatní se

neuplatní se

Malus [%]

http://www.credendo.com


CREDIRECT
pojištění rizika nezaplacení pohledávek

CREDENDO

13. Rozhodné právo, řešení sporů

Rozhodné právo

Řešení sporů

český právní řád

Všechny spory, které případně vzniknou z pojištění dle této pojistné smlouvy 
nebo v souvislosti sní, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky, 
s tím, že místně příslušným je obecný soud Pojištěného.

14. Limit na nejmenované Odběratele (nepojmenovaný limit)
Limit na nejmenované Odběratele se řídí zvláštními pojistnými podmínkami ZPP ND-14-1.

Paušální limit 1 000 000 CZK

Sazba pro nepojmenovaný limit (%) 0,12

Prodlení v rozhodném období (ve dnech) 60

Spoluúčast (%) 10

Název agentury Název produktu Přesný název kreditního limitu 
CZ

dle ZPP ND 14-1. N/A N/A

Práva a povinnosti smluvních stran založená touto dílčí pojistnou smlouvou (Parametrickým 
listem) se řídí ustanoveními Pojistné smlouvy č. 400030785 včetně všech jejích příloh, a to i 
v případě, že Pojistná smlouva č. 400030785 zanikne či pozbyde účinnosti a Rámcovou 
pojistnou smlouvou.

Podpisem tohoto Parametrického listu Pojistník potvrzuje, že byl seznámen s aktuálními 
pojistnými podmínkami stanovenými v Pojistné smlouvě č. 400030785 včetně všech jejich 
příloh a že má její znění к dispozici.

Pojistník
Datum:

Pojistitel
Datum: 29.4.2021 

ČEPRO, a.s.

Jméno a příjmení:

Credendo - Short-Term EU Risks 

úvěrová pojišťovna, a.s.

Jméno a příjmení:

Credendo - Shotl-Tetm EU Risks úvěrová po|lšfovna. a.s.. Na Pankráci 1683/127, )40 00 Praha 4, Česká republika 
T +420 261 097 575 | www.credendo.com

řainsána v abchotíriím rat#ritu vedeošen Městjiiým soudem v Praze, oddíl 0, vložka 9958
C 272*5222 - IBAN CSU 0100 0000 3521 *7*2 0207 - Б1С MOMBC2PPXXX

http://www.credendo.com

